QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
14
Quadro elettronico multifunzione per avviamento diretto di motori monofase o trifase gestibile da APP
Multifunction electronic panel for direct start-up of single or three phase motors manageable with APP
Coffret électronique multifonction pour le démarrage direct de moteurs monophasée ou triphasée contrôlable par APP
kW 0.37  15
FULLAPP
SERIE FULLAPP

@ 40°C
50%
+40°
-5°
°CABSAVFULLAPP 1
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
1~230V 020.09 FULLAPP1-M/3 0,37÷2,2 0,5÷3 1x [2÷16] 340 240 170 2,8 ABS
3~400V
020.10 FULLAPP1-T/10 0,55÷7,5 0,75÷10 1x [2÷15] 340 240 170 5,5 ABS
020.11 FULLAPP1-T/15 7,5÷11 10÷15 1x [16÷24] 340 240 170 5,5 ABS
020.12 FULLAPP1-T/20 7,5÷15 10÷20 1x [16÷30] 340 240 170 5,5 ABS
OPTIONAL 108.80 KIT GSM
Programmazione e gestione impianti
da remoto con batteria tampone
Remote programming and management

55
Quadro elettrico per n.2 motori
Control panel for n.2 motors
Coffret électronique pour n.2 moteurs
2
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
1~230V 020.01 FULLAPP2-M/3 0,37÷2,2 0,5÷3 2x [2÷16] 340 240 170 3 ABS
3~400V
020.02 FULLAPP2-T/10 0,55÷7,5 0,75÷10 2x [2÷15] 340 240 170 6 ABS
020.03 FULLAPP2-T/15 7,5÷11 10÷15 2x [16÷24] 380 300 250 6 ABS
020.04 FULLAPP2-T/20 7,5÷15 10÷20 2x [16÷30] 380 300 250 6 ABS
OPTIONAL 108.80 KIT GSM
Programmazione e gestione impianti
da remoto con batteria tampone
Remote programming and management

55
Quadro elettrico per n.3 motori
Control panel for n.3 motors
Coffret électronique pour n.3 moteurs
3
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
1~230V 020.05 FULLAPP3-M/3 0,37÷2,2 0,5÷3 3x [2÷16] 420 300 150 3 ABS
3~400V
020.06 FULLAPP3-T/10 0,55÷7,5 0,75÷10 3x [2÷15] 500 400 230 10 METAL
020.07 FULLAPP3-T/15 7,5÷11 10÷15 3x [16÷24] 500 400 230 15 METAL
020.08 FULLAPP3-T/20 7,5÷15 10÷20 3x [16÷30] 500 400 230 15 METAL
OPTIONAL 108.80 KIT GSM
Programmazione e gestione impianti
da remoto con batteria tampone
Remote programming and management